biles Fratres. Atque optime solitis quanta cura, et studio rec. mem. Gregorius XVI. Praedecessor Noster, ex postulationibus, querimoniis, precibus adhibuerit, nihilque intentatum relinquit, ut afflictis illis, ac prostratis Religionis rebus succurreret, mederetur, et consuleret. Neque ignoratis qua sollicitudine Nos, vix dum, licet immerentes, in scrutabili Dei judicio in ejusdem Decessoris Nostri locum successi, et in hac sublimi Principis Apostolorum Cathedra collocati sumus, praecipua paterni animi curas, cogitationesque ad clarissimam illam Nationem convertimus, quo ecclesiasticas ibi res, quantum fieri posset, ad Sacrorum Canonum normam componere, et inflictae Ecclesiae vulnera sanare possemus. Quamobrem postquam certioris facti fuimus, praecipuas quasdam, ac potiores condiciones, et cautiones a Nobis antea praescriptas fuisse admittas, ac in tuto positas, charissimae in Christo Filiae Nostrae Mariae Elisabethae postulationibus alacri, ac libentissimo animo obsecundantes, ad eam, ut probe nostis, misimus Venerabilem Fratrem Joannem Archiepiscopum Thessalonicensem opportunis facultatibus, et instructionibus munitum, qui apud ipsam Catholicam Majestatem Apostolici Delegati, ac deinde suo tempore Nostri, et hujus S. Sedis Nuncii munus obiret, omnemque suam operam ecclesiasticis ibi negotiis tractandis, ordinandisque sedulo ac solícite impenderet. Ac meministis, Venerabiles Fratres, nihil Nobis potius, nihil antiquius fuisse, quam illius Regni Ecclesiam legitimo pastore a longo jam tempore pene omnes misere viduatas idoneis Antistitibus in primis committere. Nostrasque in id curas, Deo bene juvante, et ipsius Charissimae in Christo Filiae Nostrae opera, non levi certe animi Nostri consolatione optatum exitum habuisse.

Jam vero Vobis significamus, Nostras sollicitudines pro aliis sacris, ecclesiasticisque illius Regni rebus componendis susceptas, ob propensam praesertim ejusdem Charissimae in Christo Filiae Nostrae in Religionis bonum voluntatem, haud cecidisse irritas. Siquidem post diuturnam operosamque tractationem Conventio inter Nos, et Regnam Catholicam est inita, quam delecti ex utraque parte Plenipotentiarii subscripserunt, nomine quidem Nostro, idem Venerabilis Frater Archiepiscopus Thessalonicensis, nomine autem Reginae Dilectus Filius, Nobis Vir Eques Emmanuel Bertran de Lis a publicis Majestatis Suae negotiis. Quam Conventionem ab eadem Regina, et a Nobis ipsis, audito Consilio VV. FF. NN. S. R. E. Cardinalium Congregationis negotiis ecclesiasticis extraordinariis praepositae, jam ratam habitam, Vobis exhiberi mandavimus una cum Apostolicis Nostriis Litteris, quibus Conventionem ipsam confirmavimus, ut omnia clarius, et plenius agnosceretis.